[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____/2017

 				 				REQUEIRO À MESA, desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao senhor ALESSANDRO FERREIRA ELETRICISTA DA ELEKTRO por ter indicado a EMPRESA ELEKTRO, para estar fazendo a reforma e manutenção da ESCOLA MAGALY AZAMBUJA DE TOLEDO.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pela indicação de reforma e manutenção da Escola Magaly Azambuja de Toledo. Aonde a empresa Elektro, faz anualmente trabalhos sociais, e o Eletricista da Eletro ALESSANDRO FERREIRA, morador do bairro Conjunto Habitacional Osvaldo Del Fiol (CDHU Santa Rita) indicou a reforma na escola da nossa comunidade. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de abril de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
(Severino Guilherme da Silva)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg